DETALLES

Material

Accesorios fregaderos

Dimensiones

Notas:

Foster Black Composit

Sujetador de cuchillo

@9.6x2.4 cm

Combinable solo a:
- 8100 700

- 8100 703

- 8100 704

- 8100 706

- 8100 621

- 8100 626
-1773723

Sujetador de cuchillo

Accesorios y complementos

Codigo: 8100 030
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DIBUJOS TECNICOS
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ACCESORIOS OPCIONALES

Conjunto de 3 porta-botellas Conjunto de 3 porta-botellas
8100 621 8100 626

1773723
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